
Zarządzenie nr URO. 0050.528.2023.R.S
Wójta Gminy Poczesna 

z dnia 28 lutego  2023 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Poczesnej  

Na  podstawie  art.30  ust.2  pkt  5,  art.31  i  art.47 ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40)  

zarządzam co następuje:

§1 

1. Powierzam  Pani  Beacie  Gajewskiej  –Robakowskiej   zatrudnionej   w  Gminnym
Ośrodka Pomocy  Społecznej  w Poczesnej   na  stanowisku  pracownika  socjalnego,
pełnienie  obowiązków  Kierownika Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w
Poczesnej. 

2. Powierzenie obowiązków następuje na okres od dnia 28 lutego 2023 roku do dnia 
objęcia stanowiska Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Poczesnej 
przez kandydata wyłonionego w drodze konkursu. 

3. Powierzam Pani sprawy związane z prowadzeniem gospodarki finansowej jednostki i 
wynikających z ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych.

4. Wyznaczam Panią Beatę Gajewską- Robakowską do dokonywania czynności z zakresu
prawa pracy wobec pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Poczesnej.

5. Zobowiązuję również do wykonywania wszelkich obowiązków Kierownika Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Poczesnej, zgodnie z obowiązującymi przepisami i 
udzielonymi upoważnieniami. 

                                                                  §2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


